	Név:




	Elérhetőség, lakcím:





A következő kérdésekre kérjük a választ a baloldalon bejelölni:
Ki mit tud Újszászról. I forduló
	1. Milyen alakzatok vannak Újszász címerében?
	
	

	
	oroszlán, fa, kürt
	

	
	sarló, furulya, folyó
	

	
	kasza, harang, sirály
	

	
	kapa, nap, oroszlán
	

	2. Mikor avatták Újszászt várossá?
	
	

	
	2000.10.17
	

	
	2005.09.27
	

	
	1997.09.27
	

	
	2010.08.24
	

	3. Körülbelül mikor épült az Akácfa úti Orczy kastély?
	
	

	
	1720
	

	
	1830
	

	
	1910
	

	
	1425
	

	4. Mi Újszász irányítószáma?
	
	

	
	5000
	

	
	5052
	

	
	5001
	

	
	5555
	

	5. Körülbelül hány lakosa van városunknak?
	
	

	
	3000
	

	
	4500
	

	
	2000
	

	
	6500
	

	6. Mekkora Újszász területe?
	
	

	
	58,20 km2
	

	
	30 km2
	

	
	110,25 km2
	

	
	94,33 km2
	

	7. Ki volt a polgármester, amikor várossá avatták Újszászt?
	
	

	
	Molnár Péter
	

	
	Nagyné dr. Szelmák Erika
	

	
	Eszes János
	

	
	Kiss János
	


	8. Mikor nyerte el önállóságát a római katolikus templom?
	
	

	
	1425
	

	
	1632
	

	
	1032
	

	
	1807
	

	9. Mikor faragták újra a Szent Vendel szobrot?
	
	

	
	2006
	

	
	2011
	

	
	2008
	

	
	1998
	

	10. Mikor készült Szent István mellszobra?
	
	

	
	1995
	

	
	2006
	

	
	2000
	

	
	1965
	


	Elérhető pontszám
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	Elért pontszám
	


Beadás határideje és módja:

Beadás határideje: 2011. december 23.
Beadás módja: e-mail-ben: ifjusagiklubot@indamail.hu  

személyesen, minden héten pénteken 19 órától az Ifjúsági klubban (5052 Újszász, Szabadság tér 1. művelődési ház 2-es klub)
A helyes megfejtést beküldőket a második forduló után nyereményben részesítjük.

A nyerteseket értesítjük!
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